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IT vezetbi képzések

TANFOLYAM NEVE

IT SERVICE MANAGEMENT
ITIL Foundation v3 szimulacidval
ITIL Foundation 4 szimulaciéval
ITIL Practitioner

ITIL Intermediate
Service Lifecycle: Service Design

ITIL Intermediate
Service Lifecycle: Service Transition

ITIL Intermediate
Service Lifecycle: Service Operation

ITIL Intermediate
Service Lifecycle: Service Strategy

ITIL Intermediate
Service Lifecycle: Continual Service Improvement

ITIL Intermediate
Service Capability: Service Offerings and Agreements

ITIL Intermediate
Service Capability: Operation Support and Analysis

ITIL Intermediate
Service Capability: Release, Control and Validation

ITIL Expert: Managing Across the Lifecycle
ITIL Foundation e-learning [angol]

ITIL Intermediate e-learning [angol]

IDOTARTAM

3+1 nap
3+1 nap
2 nap
3 nap

3 nap
3 nap
3 nap
3 nap
5 nap
5 nap
5 nap

5 nap

ITIL Foundation vizsga [papir alapu vagy proktoralt online]

ITIL Intermediate vizsga [papir alapu]

Szamalk Zrt.

1138 Budapest, Madarasz Viktor u. 47-49.

TANFOLYAM NEVE IDOTARTAM

IT SZIMULACIOS PROGRAMOK

ITSM szimuldcids jaték: Apollo 13 1nap
Race to Results ITSM (zleti szimulacids jaték 1nap
PoleStar ITSM U(izleti szimulacids jaték 1 nap
DevOps szimulacids jaték 1nap

SCRUM AGILIS FEJLESZTES| MODSZERTAN

SCRUM alaptanfolyam 2 nap
EXIN Agile SCRUM Foundation hivatalos képzés 2 nap
EXIN Agile SCRUM Master hivatalos képzés 2 nap
EXIN Agile SCRUM Product owner hivatalos képzés 2 nap

EXIN Agile SCRUM vizsgdk [papir alapu vagy proktoralt online]

Agile Scrum Foundation Online Certification Program
elLearning [angol]

Professional Scrum Master Certification Preparation Program
elearning [angol]

IT PROJEKT MENEDZSMENT
PRINCE2Foundation 2017 Edition, e-learning
PRINCE2Foundation vizsga [proktoralt online]
PRINCE2 AgilePractitioner e-learning
AgilePMFoundation eLearning

PMPExam Preparation eLearning

training@szamalk.hu
www.szamalk.hu




